

Fana fikk pris

Fana IL fikk full uttelling for sitt arbeid med kompetanse og utvikling under NECON-programmet da de i helgen ble hedret av friidrettsforbundet som vinner av tittelen Årets NECON-klubb 2013. Fana IL stakk av med førstepremien på 50 000 kroner. Fana fikk prisen for å ha satt fokus på utvikling og fremtidig suksess. – Vi bestemte oss tidlig for at vi hadde som mål å vinne konkurransen. Vi hadde et sterkt ønske om å få mest mulig ut av prosessen, og tenkte at det var å sette seg høye mål, sier Anita B. Raa, leder i friidrettsgruppen i Fana.



VANT: Fana IL vant pris fra friidrettsforbundet. Her ved Martine Eikemo Borge under NM i friidrett i fjor sommer.

Næss med comeback

Sverre Næss fra Bergenssvømmerne gjorde i helgen comeback i bassenget. Næss la badehetten på hyllen etter tragedien med Alexander Dale Oen i Flagstaff for nesten to år siden. Han har ikke konkurrert på et ordentlig nivå siden den gang før i helgen. Under Skagerrak Swim i Kristiansand ble han kåret til stevnes beste svømmer for tiden på 100 meter bryst. 1.03,85 er bare ett sekund unna landslagskravet. – Det var utrolig artig å være tilbake. Jeg har trent hardt i vinter, men har ikke konkurrert skikkelig siden mai 2012. Jeg har virkelig funnet motivasjonen igjen, sier Næss, som var romkamerat med Dale Oen da han døde i USA i 2012.

■ Vanskelig å få tak i norske trenere

KRETSEN HENTER SPANSK TRENER

Spanske Javier Bish (29) har aldri vært i Norge før, men nå skal han sørge for at nivået i badminton blir bedre i Bergen.

JAN WILLIE OLSEN
Sporten@ba.no

+ **TERTNES:** - Jeg vil prøve å forbedre badminton her, sier Javier Bish.

Han kommer fra solfylte Madrid i Spania, men nå skal han bo i våte Bergen. Her skal han jobbe i en 50 prosents stilling som trener for fire lokale klubber. Det blir også disse klubbene som vil lønne spanjolen.

Økende trend

Det er ikke et nytt fenomen at badminton ser utenlands i trenerjakt. På trenersiden til landslaget er det flere som ikke har norsk pass. I Badmintonkrets Vests jakt på trener til klubbene var det lettere å se utenlands.

- De kandidatene i Hordaland vil jo helst ha en vanlig jobb samtidig, da blir det ikke så mange tilgjengelige, medgir Ferenc Malsali fra kretsen.

Men kretsen depper ikke av den grunn.

- I Bish får vi en med internasjonal kompetanse og langt mer erfaring enn andre. Norge er jo ikke et stort badmintonland, så vi ser en trend til at flere klubber henter trenere fra utlandet, sier nestleder i kretsen, Camilla Christine Sørensen.

Må bli kjent med lagene

Spanjolen har kun vært i Norge i to uker, men han er allerede i full sving med å lære bort det han har opplevd gjennom en lang karriere. Første utfordring er å bli kjent med spillerne.

- Nå prøver jeg bare å bli kjent med de forskjellige klubbene og spillerne her. Jeg vil prøve å hjelpe de unge, lære de nye teknikker, og prøve å gjøre badminton bedre her, sier Bish.



FORNØYD: Javier Bish (29) er glad for å være i Bergen. Marit Ulvang (13) og Vera Ellingen (13) følger med.

FOTO: VIDAR LANGELAND

Hittil har han bare positive ting å si om bergenserne.

- Det er første gang jeg er her, men jeg er fornøyd så langt. Folk er veldig hyggelige, og jeg gleder meg til å bli bedre kjent med Norge, smiler han.

Noen bergenske uttrykk har han derimot ikke rukket å lære seg. Han vil i alle fall ikke si de høyt - enda.

- Jeg trenger litt mer tid før jeg prøver meg, sier han lattermild.

Forbundet følger med

Presidenten i Norges Badminton Forbund, Trond Wåland, har blitt informert underveis i prosessen av ansettelsen av

spanjolen. Han er utelukkende positiv til tiltaket fra kretsen.

- I Bergen har det jo blitt jobbet bra i kretsen og ute i klubbene, så når det ligger så bra an at det økonomisk er mulig å få til slikt, så er vi veldig glade for at en slik avtale gikk i stand.

- Norsk badminton er jo generelt avhengig av gode og kompetente trenere som kan gi et godt faglig tilbud, så dette er helt supert, fortsetter Wåland.

- Er dette nytt i norsk sammenheng?

- Jeg vet ikke helt hvordan det er med kretsen i Oslo, men ellers er det ganske nytt at en krets henter en trener på tvers av klubbene, sier Wåland.



ERFAREN: Javier Bish har lang erfaring allerede. Her får Synne Bjerkestrand (15) tips av ham.